Директору МБУ «ЦРП «БизнеСинергия»
В.А. Мякишевой
от ИП  ______________________________
______________________________________________________________________________
ИНН _______________________________
тел.: ________________________________
эл. почта: ___________________________

Заявление
на участие  в выставке – ярмарке «День города»
03 сентября 2022 год

Прошу рассмотреть возможность участия:
  __________________________________________________________________________________
                                                              (наименование участника)
_________________________________________________________________________________.
     (наименование юридического лица, должность и Ф.И.О. руководителя или Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

Код по ОКВЭД_________.

Ассортимент товаров и услуг: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

Потребность в электроэнергии  ______ (да/нет), если да, то ориентировочно ______ кВт.

Проинформирован о том, что:
ü  торговля осуществляется с 12:00 до 20:00;
ü  для удобного размещения внутри торговой точки необходимы собственные столы, стулья, торговое оборудование;
ü необходим удлинитель для подключения к электроэнергии (длина не менее 25 метров);
ü необходимо поддерживать порядок на территории, прилегающей к точке торговли в течение всего мероприятия, а также по его завершению;
ü необходимо разместить собственную урну рядом с торговой точкой и своевременно заменять мусорные пакеты.

Ответственное лицо __________________________________________________________________,
                                                 (Ф.И.О., контактный номер телефона, электронная почта)

"____" ___________ 2022 г.                                                   __________ /____________________/
                                                                                            Подпись      Расшифровка подписи

СОГЛАСИЕ
НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я, ___________________________________________________________________________,
(ФИО)

паспорт ______________________ выдан__________________________________________
                         (серия, номер)                                                (когда и кем выдан)
_____________________________________________________________________________,
адрес регистрации:_____________________________________________________________,
даю свое согласие на обработку в МБУ «ЦРП «БизнеСинергия» моих персональных данных, относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям персональных данных: фамилия, имя, отчество; пол; дата рождения; тип документа, удостоверяющего личность; данные документа, удостоверяющего личность; гражданство.
Я даю согласие на использование персональных данных исключительно в целях формирования кадрового документооборота учреждения, бухгалтерских операция и налоговых отчислений, а также на хранение данных об этих результатах на электронных носителях.
Настоящее согласие предоставляется мной на осуществление действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу третьим лицам для осуществления действий по обмену информацией, обезличивание, блокирование персональных данных, а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.
Я проинформирован, что МБУ «ЦРП «БизнеСинергия» гарантирует обработку моих персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.
Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации.
Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.
Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.

 "____" ___________ 20___ г.                                      __________ /______________________/
                                                                                          Подпись        Расшифровка подписи

ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ К  ПРИЛАГАЕМЫХ К ЗАЯВЛЕНИЮ:
1. Заявление
2. Карточка предприятия
3. ИНН
4. ЕГРИП
5. Паспорт
Для пропусков:
1. Копия водительского удостоверения
2. Копия свидетельства о регистрации
3. Отсутствие штрафов на транспортное средство и водителя.